9 – FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR  

A contratação será em linha com a Lei Federal de nº 14.133/21 por Dispensa 
de Licitação, com julgamento por menor valor global.  

10 – DA ESTIMATIVA DE VALOR DA CONTRATAÇÃO  

O valor estimado de R$ 332,77 (trezentos e trinta e dois reais e setenta e sete 
centavos), foi apurado com base nos orçamentos de fornecedores e conside-
rando as condições de fornecimento informadas.  

11 – ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

A presente contratação deverá onerar a dotação orçamentária, sob rubrica -